[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Нижневартовского Района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
П Р И К А З

От 29.02.2016
г. Нижневартовск

№ 20-п
О внесении изменений в приказ департамента финансов района №59 от 14.05.2014 «Об утверждении порядка исполнения бюджета района по расходам»
В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказываю:

1. Внести изменения в приказ департамента финансов района №59 от 14.05.2014 «Об утверждении порядка исполнения бюджета района по расходам»:
1.1. Абзац второй пункта 1.2. раздела 1 изложить в новой редакции : "- принятие и учет бюджетных и денежных обязательств;".

1.2. Пункт 2.4. раздела 2 изложить в новой редакции: «2.4. Постановка на учет бюджетного и денежного обязательства осуществляется в порядке, утвержденном приказом департамента финансов района».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
3. Контроль за выполнением Приказа возложить на начальника управления казначейского исполнения бюджета департамента финансов администрации района С.Л. Кокотееву.
Исполняющий обязанности

директора департамента                                                                    С.Л. Кокотеева